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Top Jobs!

informativo. efficiente. emozionale.

“Rinunciare a pubblicizzare

per risparmiare denaro e come
pretendere di risparmiare tempo
fermando l'orologio”

HENRY FORD

Prenotazione spazi entro:

1aprile 2020

Data di pubblicazione:

23 aprile 2020
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Panoramica dei formati pubblicitari (in mm)
1/4
. 171 1/4 190 x 67 172

92x139

190 x 283 92x283

1/2
190 x 139
al vivo:*
210 X 146

al vivo:*
102 x 297

al vivo:*
210 x 297 1/3

190x 93

*aggiunta di uno smargino di 3 mm

Dati tecnici

Pagine:
Formato:
Carta:
Copertina:
Stampa:

68-100

210x 297 mm
70 g LWC

150 g LWC
Offset 4c

Info & prezzi

Distribuzione:
Distribuzione tramite inserito al
quotidiano “Tiplommben” in edicola
ed invii postali ad indirizzi seleziona-
ti di industria, artigianato e servizi,

a tutto il settore della ristorazione,
medici, parrucchieri e liberi profes-

sionisti.

RAGGIUNGETE 108.000 LETTORI

Presentazioni pubbliredazionali (PR)

1/2 pagina
1/1 pagina

doppia pagina

Formati pubblicitari

1/4 pagina
1/3 pagina
1/2 pagina
1/1 pagina

Formati speciali

1/4 pagina (pagina indice)

pagina 3

2° & 3° di copertina

4° di copertina

Doppia pagina copertina
Doppia pagina panoramica
1/2 pagina panoramica

(Tutti i prezzi IVA esclusiva)

Contatto

Redazione Radius
Via del Vigneto 7 - 39100 Bolzano
tel. +39 0471 081 561
fax +39 0471 081 569
info@mediaradius.it
www.mediaradius.it

900 €
1.600 €
2.700 €

950 €
2370€
2,670 €
3.190 €
4.900 €
4.900 €
3.150€




